W ARTIKELPASS

Gschwandtner
Import

C

- sweet n’ fun
Lieferant J. Gschwandtner Import GmbH, 5023 Salzburg
Artikelnummer Lieferant 7100046
Artikelbezeichnung JUICY DROP GUMMY DIPPERZ
Glutenfrei Laktosefrei 0 0
Bruttogewicht per EVE Nettogewicht per EVE 127 g 96 g
Abtropfgewicht per EVE Grundpreisauszeichnung
EVE pro Karton Karton pro Uberkarton 8 16
Karton / Lage Karton / Palette 64 256
EAN - EVE (Stick) EAN - VE (Karton) 5011053025891 5011053025907
EAN - Uberkarton 5011053025914
Breite EVE in cm Tiefe EVE in cm Héhe EVE in cm 6,40 cm| 5,20 cm 8,20 cm
Breite KT in cm Tiefe KT in cm Hohe KT in cm 13,60 cm| 25,90 cm 8,30 cm
Mehrwertsteuer Alkoholgehalt in % 10
Ursprungsland Warencode / Zolltarifnr. CHINA 17049065 0
Mehrweggebinde
Gebinde Flasche in EURO | Gebinde Kiste in EURO
Restlaufzeit bei Anlieferung in Tagen | ab Produktion 120 540
Lieferbar ab Saisonartikel von Monat bis Monat sofort
Fakturenpreis exkl. MwSt. / EVE [] KH L] cH
Fakturenkonditionen vor Skonto
Gefahrengut
Kennzeichnung
Stoffbezeichnung
Chemisch / technische Bezeichnung
Klasse / Ziffer ADR /RID
AUSZUFULLEN NUR BEI DISPLAYS
Anzahl/
Sorte Artikelbezeichnung Lieferant Artnr. EAN EVE Preis / EVE
in EVE.
Gesamtanzahl Gesamtgewicht Display kg
Artikelpass ausgefillt von: Anfragen unter der Tel.-Nr.
F. Maller 0720 - 557185

Bei Anderungen der technischen Daten verpflichtet sich der Lieferant, unaufgefordert,
die aktuellen Daten, in Form eines neuen Artikelpasses, zu senden.

Fir die Richtigkeit der Angabe garantiert:

F. Muller 27.01.2023

Unterschrift Datum




Nahrwerte/Zutatenliste/Allergen/Sprache/Beschreibung

Inhalt: Nennvolumen

Ndhrwerte: 100g

Energie

Fett

davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil

Salz

Zutatenliste:

Allergene:

Warnhinweise:

Sprachen:
Beschreibung:

Lang Beschreibung

Gschwandtner
Import

sweet 'n’ fun

8 x 96g

1519kj/357kcal
0,37g

0,18¢g

88,3g

51,3g

0,27g

0,1g

Zucker, Glukosesirup, modifizierte Kartoffelstarke, Wasser, Feuchhaltemittel (Glycerin),
Sauerungsmittel (Weinséure, Apfelsiure), Aromen, Rindergelatine (Farbstoffe (E133, E120),
Saures Gel: Glukosesirup, Zucker, Wasser, Dextrin, Sduerungsmittel (Apfelsdure),
Verdickungsmittel (Gummi arabicum, Pektine) Saureregulatoren (Natriumcitrate),

Konservierungsmittel (Kaliumsorbat), Aromen, Farbstoffe (E133, E120).

Kann Milch, Soja, Sulfite und Schwefeldioxide enthalten.

Kuhl, trocken und vor direkter Sonneneinstrahlung geschitzt lagern. Nicht geeignet fir

Kinder unter 3 Jahren. Kleine Teile, Erstickungsgefahr.

De, FR, NL, HR, LV

Fruchtgummi mit saurem Gel.

NEU und schon jetzt ein Klassiker. Kostlicher Fruchtgummi in zwei Geschmacksrichtungen

(Erdbeere und Himbeere) mit einem Uberraschend sauren Gel. Fiir GroR und Klein!




